МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16 мая 2019 г. г. Ставрополь № 116

О признании утратившими
силу некоторых приказов
министерства жилищно-
коммунального хозяйства
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы министерства жилищно-ком
мунального хозяйства Ставропольского края:

от 16 августа 2018 г. № 220 «Об утверждении административного рег
ламента предоставления министерством жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части за
трат организаций, связанных с осуществлением сбора и обезвреживания
твердых коммунальных отходов»;

от 20 декабря 2018 г. № 417 «О внесении изменений в Административ
ный регламент предоставления министерством жилищно-коммунального хо
зяйства Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за
счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части
затрат организаций, связанных с осуществлением сбора и обезвреживания
твердых коммунальных отходов», утвержденный приказом министерства
жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 16 авгу
ста 2018 г. № 220».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Министр Р.А.Марченко